
1

DECRETO DEL DIRIGENTE

##numero_data## 

Oggetto:  P.F. CFS – Art. 9 D.L. N. 66/2014 – Adesione convenzioni SUAM Soggetto Aggregatore 

- Fornitura in acquisto e noleggio di pc e servizi connessi GARA SIMOG n. 7772340 

Lotto n. 3 CIG convenzione 8309747C25 – CIG derivato Z1C3702358 Importo stimato 

Euro 15.000,00, oltre l’IVA dovuta per legge - Fornitura di pc notebook e thin client e 

servizi connessi SIMOG n. 7837799 Lotto n. 1 CIG convenzione 83886862AE – CIG 

derivato ZDC3702321 Importo stimato Euro 15.000,00 , oltre l’IVA dovuta per legge - 

Bilancio ASSAM 2022

VISTO  il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 

presente decreto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della struttura competente;

VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 concernente “Trasformazione dell’A.S.S.A.M. nell’Agenzia per 

l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;

VISTA   la L.R. 18.05.2004 n.13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 

in materia di competenza regionale” (BUR 27.05.2004 n.54);

VISTI   il Regolamento Amministrativo-Contabile ed il Regolamento per l’acquisizione di lavori servizi 

e forniture sotto soglia dell'ASSAM, approvati con decreto del Direttore n. 509 del 30.09.2019;

VISTO   il Decreto Direttore n. 335 del 21.12.2021 - Approvazione programma di attività e bilancio 

preventivo economico 2022 e programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022-2023;

VISTO   il Decreto Direttore n. 34 del 24.01.2022 - Programma di attività e bilancio preventivo 

economico 2022 – Rimodulazione schede Progetti;

DECRETA

- di aderire, ai sensi dell’art. 9, commi 3 e 3 bis, del D.L. n. 66/2014 e s.m.i., alla Convezione per la 

FORNITURA IN ACQUISTO E NOLEGGIO DI PERSONAL COMPUTER E SERVIZI 

CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE MARCHE, N. GARA SIMOG 

7772340, Lotto 3, stipulata tra SUAM Soggetto Aggregatore della Regione Marche e l’operatore 

economico ITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002,  per un importo complessivo di E uro 15.000,00 

oltre IVA dovuta per legge;

- di aderire, ai sensi dell’art. 9, commi 3 e 3 bis, del D.L. n. 66/2014 e s.m.i., alla Convezione per la   

FORNITURA DI PC NOTEBOOK E THIN CLIENT E SERVIZI CONNESSI PER LE 

AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE , N. GARA SIMOG 

7837799, Lotto 1, stipulata tra SUAM Soggetto Aggregatore della Regione Marche e l’operatore 

economico ITALWARE S.R.L. - P.I. 02102821002,  per un importo complessivo di E uro 15.000,00 

oltre IVA dovuta per legge;

- di autorizzare l’invio degli Ordinativi di Fornitura, allegando i riepiloghi di adesione generati 

attraverso la piattaforma GT-SUAM, allegati al presente atto, relativi alle convenzioni sopracitate;



2

- di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016, il “Responsabile Unico del 

Procedimento” nella persona dell ’Ing.  Raffaella Coen,  titolare della  P.O. " Organizzazione, controllo 

di gestione e sistemi informativi;

- di precisare che, in attuazione delle indicazioni emanate dalle determinazioni dell'AVCP (ANAC) n. 

8 del 18.11.2010 e n. 10 del 22.12.2010, per la fornitura di acquisto e noleggio di personal computer 

e servizi connessi per le amministrazioni della Regione Marche, Lotto 3, si è provveduto a richiedere 

il seguente Smart CIG derivato: Z1C3702358 (CIG convenzione 8309747C25);

- di precisare che, in attuazione delle indicazioni emanate dalle determinazioni dell'AVCP (ANAC) n. 

8 del 18.11.2010 e n. 10 del 22.12.2010, per la fornitura di pc notebook e thin client e servizi 

connessi per le amministrazioni del territorio della Regione Marche, Lotto 1, si è provveduto a 

richiedere il seguente Smart CIG derivato: ZDC3702321 (CIG convenzione 83886862AE);

- di impegnare la somma di  Euro 9. 008 , 53 , oltre l’IVA dovuta per legge , a favore della ditta 

ITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002, per il Lotto 3 riferito alla convenzione per la FORNITURA 

IN ACQUISTO E NOLEGGIO DI PERSONAL COMPUTER E SERVIZI CONNESSI PER LE 

AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE MARCHE, N. GARA SIMOG 7772340, sul bilancio 

ASSAM 2022 per i seguenti progetti:

 Progetto 4.01 SERVIZIO FITOSANITARIO: COMPITI ISTITUZIONALI - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro  3.906,34  

(imponibile Euro 3.201,92 + IVA Euro 704,42), sul bilancio 2022;

 Progetto 13.03 ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro 2.332,34 

(imponibile Euro 1.911,75 + IVA Euro 420,59), sul bilancio 2022;

 Progetto 5.01 ATTIVITA’ CENTRO AGROCHIMICO - 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 

20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un  importo di Euro  3.247,66  (imponibile Euro   

3.247,66 + IVA Euro 714,49) (DITTA COMMERCIALE), sul bilancio 2022;

 Progetto 13.01 PERSONALE, 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale 

informatico Hardware” per un importo di Euro  789,58  (imponibile Euro  647,20  + IVA Euro 

142,38), sul bilancio 2022;

- di impegnare la somma di  Euro 5.225,67, oltre l’IVA dovuta per legge , a favore della ditta 

ITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002, per il Lotto 1 riferito alla convenzione per la FORNITURA 

DI PC NOTEBOOK E THIN CLIENT E SERVIZI CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI 

DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE, N. GARA SIMOG 7837799, sul bilancio 

ASSAM 2022 per i seguenti progetti:

 Progetto 4.01 SERVIZIO FITOSANITARIO: COMPITI ISTITUZIONALI - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro  2.125,11  

(imponibile Euro 1.741,89 + IVA Euro 383,22), sul bilancio 2022;

 Progetto 13.03 ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro 3.541,84 

(imponibile Euro 2.903,15 + IVA Euro 638,69), sul bilancio 2022;

 Progetto 13.01 PERSONALE, 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale 

informatico Hardware” per un importo di Euro  708,37  (imponibile Euro  580,63  + IVA Euro   

127,74), sul bilancio 2022;



3

- di procedere con successivi atti alla liquidazione e al pagamento delle relative fatture, previa verifica 

di regolarità contributiva (DURC) e tenendo conto della scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 

17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, 

convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96, con imputazione della spesa sul Bilancio 

ASSAM 2022;

- di pubblicare il presente atto per estremi sul sito  www.norme.marche.it e sul sito istituzionale 

dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” 

(già A.S.S.A.M).

Si  dichiara , in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il 

sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e  si  attesta 

l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della 

L. n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell’art. 42 del D.  Lgs. n. 

50/2019.

IL DIRIGENTE 
(Dott. Uriano Meconi)

Documento informatico firmato digitalmente

http://www.norme.marche.it


4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

- L.R. 12.05.2022 n. 11;

- L.R. 18.05.2004 n.13;

- Decreto del Direttore n. 509 del 30.09.2019 - Regolamento Amministrativo e Contabile e il 

Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture sotto soglia approvato dell’A.S.S.A.M.;

- D.L. n. 66/2014 e s.m.i.;

- Decreto del Dirigente del Servizio Stazione Unica Appaltante Regione Marche n. 143 del 

13.07.2020;

- Decreto del Dirigente del Servizio Stazione Unica Appaltante Regione Marche n. 199 del 

17.09.2020;

- Decreto del Direttore n. 355 del 21/12/2021 - Approvazione del programma di attività e del bilancio

preventivo economico costituito dal conto economico, nota integrativa per l’anno 2022 e programma

biennale degli acquisti beni e servizi 2022-2023;

- Decreto del Direttore n. 34 del 24/01/2022 – Programma di attività e bilancio preventivo economico

2022 – Rimodulazione schede progetti.

Motivazione

Premesso che:

l ’A genzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” (già 

A.S.S.A.M.),  è obbligata, ai sensi dell’art. 9, comma 3 e 3 bis, del D.L. n. 66/2014 e s.m.i., ad 

approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a disposizione dalla SUAM 

Soggetto Aggregatore della Regione Marche.

Con decreto del Dirigente del Servizio Stazione Unica Appaltante Regione Marche n. 148 del 

13.07.2020 è stata aggiudicata la procedura aperta, finalizzata alla conclusione di una convenzione per 

la fornitura in acquisto e noleggio di personal computer e servizi connessi per le Amministrazioni del 

territorio della Regione Marche - Numero Gara SIMOG 7772340, CIG convenzione 8309747C25, 

all’operatore economico ITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002, per il lotto n. 3.

Con Decreto del Dirigente del Servizio Stazione Unica Appaltante Regione Marche n. 199 del 

17.09.2020 è stata aggiudicata la procedura aperta, finalizzata alla conclusione di una convenzione per 

la fornitura di PC notebook e thin client e servizi connessi per le Amministrazioni del territorio della 

Regione Marche - Numero Gara SIMOG 7837799, CIG convenzione 83886862AE, all’operatore 

economico ITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002, per il lotto n.1.

A seguito della stipula di tali convenzioni, tutti gli Enti sono stati invitati a rinnovare la loro volontà di 

partecipazione alla convenzione, attraverso la compilazione della richiesta di adesione.

In occasione della stesura del bilancio di previsione 2022 l’ASSAM, attraverso la tito lare della P.O. 

“Organizzazione,  controllo di gestione  e sistemi informativi”  che si occupa anche di coordinare le 

risorse informatiche, ha richiesto a tutti i settori dell’Agenzia, attraverso i propri responsabili, di 

verificare il fabbisogno hardware (PC desktop, notebook, monitor e accessori), tenuto conto anche delle 

nuove assunzioni di personale effettuate o da effettuare nel corso dell’anno e delle esigenze di fornire le 

http://www.assam.marche.it/chi-e-l-assam2/albo-pretorio-on-line/atto?id=1535310&modalita=integrale
http://www.assam.marche.it/chi-e-l-assam2/albo-pretorio-on-line/atto?id=1535310&modalita=integrale
http://www.assam.marche.it/chi-e-l-assam2/albo-pretorio-on-line/atto?id=1535310&modalita=integrale
http://www.assam.marche.it/chi-e-l-assam2/albo-pretorio-on-line/atto?id=1432518&modalita=integrale
http://www.assam.marche.it/chi-e-l-assam2/albo-pretorio-on-line/atto?id=1432518&modalita=integrale


5

attrezzature informatiche al personale che svolge attività in lavoro agile.

Infatti, a seguito dell’emanazione del “Regolamento per l’utilizzo del lavoro agile per il personale 

dell’Agenzia per i Servizi del Settore agroalimentare delle Marche”, approvato con Decreto del 

Direttore n. 91 del 31.03.2022 dove si riporta, all’Art.9 “Dotazione tecnologica e sicurezza dei dati”, che 

“l’Ente mette di norma a disposizione l’attrezzatura tecnologica adatta e necessaria per lo svolgimento 

della prestazione lavorativa in lavoro agile, sulla base di specifiche mansioni da svolgere”, si è 

proceduto a raccogliere le esigenze del personale dipendente dell’Agenzia mediante apposita 

modulistica disponibile sulla piattaforma Cohesion della Regione Marche. 

A seguito delle necessità trasmesse dai diversi settori dell’Agenzia e delle informazioni fornite dalla 

P.O.  “ Gestione delle Risorse umane ” , è stato predisposto un elenco delle attrezzature richieste, per 

singola Posizione organizzativa, al fine di procedere all’acquisto di PC desktop, monitor, notebook e 

accessori.

Inoltre, si è verificato che le adesioni alle Convenzioni SUAM precedentemente stipulate con Decreto 

del Dirigente n. 388 del 30.12.2020, risultavano in via di esaurimento in termini di capienza CIG, 

pertanto non risulta possibile effettuare nuovi ordinativi di acquisto con i CIG derivati già acquisiti.

Tutto ciò premesso: 

è stata  rileva ta  la necessità di procedere con una nuova adesione alle Convezioni suddette (prot. di 

adesione ASSAM n. 4700 del 22.06.2022).

Con prot. ASSAM n. 4734 del 23.06.2022 il RUP della Convenzione SUAM ha rilasciato il nulla osta, 

accogliendo la conferma di adesione alla CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI PC NOTEBOOK 

E THIN CLIENT E SERVIZI CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO 

DELLA REGIONE MARCHE – GARA SIMOG 7837799 per il Lotto n. 1, per un importo complessivo 

di Euro 15.000,00 oltre IVA dovuta per legge.

Con prot. ASSAM n. 4735 del 23.06.2022 il RUP della Convenzione SUAM ha rilasciato il nulla osta, 

accogliendo la conferma di adesione alla CONVENZIONE PER LA FORNITURA IN ACQUISITO E 

NOLEGGIO DI PERSONAL COMPUTER E SERVIZI CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI 

DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE SOGGETTO AGGREGATORE - GARA SIMOG 

7772340 per il Lotto n. 3, per un importo complessivo di Euro 15.000,00 oltre IVA dovuta per legge.

L’A genzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” (già 

A.S.S.A.M.)  è  stata  autorizzata ad emettere gli Ordinativi di Fornitura per un importo complessivo di 

Euro 17.365,72 (imponibile Euro 14.234,20 + IVA Euro 3.131,52).

Si è proceduto, pertanto, all’acquisizione degli Smart CIG derivati: Z1C3702358 (CIG convenzione 

8309747C25 Lotto 3), ZDC3702321 (CIG convenzione 83886862AE Lotto 1).

Per avere la disponibilità finanziaria sul Bilancio  di previsione  2022 si propone di procedere ad una 

rimodulazione delle spese nell’ambito del Progetto 13.01 PERSONALE, senza che ciò comporti 

variazione dell’entità della spesa complessiva del progetto stesso, ai sensi dell’art, 7 del Regolamento 

Amministrativo-Contabile e il Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture sotto soglia 

dell’ASSAM, approvati con Decreto del Direttore n. 509 del 30.09.2019.



6

 

La rimodulazione da effettuare all’interno del Progetto 13.01 PERSONALE è la seguente:

Codice e 
denominazione
progetto

Categoria
e 
tipologia 
di spesa 
oggetto 
della 
variazione

Importo 
previsto 
euro

Importo 
variazione  
euro in 
diminuzione

Importo 
previsto in 
bilancio 
dopo 
variazione
euro

Categoria e tipologia di 
spesa oggetto della 
variazione

Importo 
previsto 
euro

Importo 
variazione
euro in 
aumento

Importo 
previsto in 
bilancio 
dopo 
variazione
euro

13.01 
PERSONALE

206004
Acquisto 
Software 

5.000,00 1.800,00 3.200,00 206012 Materiale 
informatico Hardware

0,00 1.800,00 1.800,00

La spesa farà carico sul Bilancio di previsione 2022 sui seguenti progetti: 

 Progetto 4.01 SERVIZIO FITOSANITARIO: COMPITI ISTITUZIONALI - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro  6.031,45  

(imponibile Euro 4.943,81 + IVA Euro 1.087,64), sul bilancio 2022;

 Progetto 13.03 ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro 5.874,18 

(imponibile Euro 4.814,90 + IVA Euro 1.059,28), sul bilancio 2022;

 Progetto 5.01 - ATTIVITA’ CENTRO AGROCHIMICO - 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 

20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro  3.247,66  (imponibile Euro   

3.247,66 + IVA Euro 714,49) (DITTA COMMERCIALE), sul bilancio 2022;

 Progetto 13.01 PERSONALE, 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale 

informatico Hardware” per un importo di Euro 1. 497 , 95  (imponibile Euro 1. 227 , 83  + IVA Euro   

270,12), sul bilancio 2022.

Esito dell’istruttoria 

Per quanto esposto si propone di procedere all'adozione di un atto conforme alle risultanze 

dell'istruttoria al fine:

- di aderire, ai sensi dell’art. 9, commi 3 e 3 bis, del D.L. n. 66/2014 e s.m.i., alla Convezione per la 

FORNITURA IN ACQUISTO E NOLEGGIO DI PERSONAL COMPUTER E SERVIZI 

CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE MARCHE, N. GARA SIMOG 

7772340, Lotto 3, stipulata tra SUAM Soggetto Aggregatore della Regione Marche e l’operatore 

economico IITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002, per un importo complessivo di euro 15.000,00 

oltre IVA dovuta per legge;

- di aderire, ai sensi dell’art. 9, commi 3 e 3 bis, del D.L. n. 66/2014 e s.m.i., alla Convezione per la 

FORNITURA DI PC NOTEBOOK E THIN CLIENT E SERVIZI CONNESSI PER LE 

AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE, N. GARA SIMOG 

7837799, Lotto 1, stipulata tra SUAM Soggetto Aggregatore della Regione Marche e l’operatore 

economico ITALWARE S.R.L. - P.I. 02102821002, per un importo complessivo di euro 15.000,00 

oltre IVA dovuta per legge;

- di autorizzare l’invio degli Ordinativi di Fornitura, allegando i riepiloghi di adesione generati 

attraverso la piattaforma GT-SUAM, allegati al presente atto, relativi alle convenzioni sopracitate;



7

- di impegnare la somma di  Euro 9. 008 , 53 , oltre l’IVA dovuta per legge , a favore della ditta 

ITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002, per il Lotto 3 riferito alla convenzione per la FORNITURA 

IN ACQUISTO E NOLEGGIO DI PERSONAL COMPUTER E SERVIZI CONNESSI PER LE 

AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE MARCHE, N. GARA SIMOG 7772340, sul bilancio 

ASSAM 2022 per i seguenti progetti:
 Progetto 4.01 SERVIZIO FITOSANITARIO: COMPITI ISTITUZIONALI - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro  3.906,34  

(imponibile Euro 3.201,92 + IVA Euro 704,42), sul bilancio 2022;
 Progetto 13.03 ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro 2.332,34 

(imponibile Euro 1.911,75 + IVA Euro 420,59), sul bilancio 2022;
 Progetto 5.01 ATTIVITA’ CENTRO AGROCHIMICO - 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 

20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un  importo di Euro  3.247,66  (imponibile Euro   

3.247,66 + IVA Euro 714,49) (DITTA COMMERCIALE), sul bilancio 2022;
 Progetto 13.01 PERSONALE, 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale 

informatico Hardware” per un importo di Euro  789,58  (imponibile Euro  647,20  + IVA Euro 

142,38), sul bilancio 2022;

- di impegnare la somma di  Euro 5.225,67, oltre l’IVA dovuta per legge , a favore della ditta 

ITALWARE S.R.L. P.I. 02102821002, per il Lotto 1 riferito alla convenzione per la FORNITURA 

DI PC NOTEBOOK E THIN CLIENT E SERVIZI CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI 

DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE, N. GARA SIMOG 7837799, sul bilancio 

ASSAM 2022 per i seguenti progetti:
 Progetto 4.01 SERVIZIO FITOSANITARIO: COMPITI ISTITUZIONALI - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro  2.125,11  

(imponibile Euro 1.741,89 + IVA Euro 383,22), sul bilancio 2022;
 Progetto 13.03 ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE - 20.60 – “Beni 

strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale informatico Hardware” per un importo di Euro 3.541,84 

(imponibile Euro 2.903,15 + IVA Euro 638,69), sul bilancio 2022;
 Progetto 13.01 PERSONALE, 20.60 – “Beni strumentali” – Cap. 20.60.12 “Materiale 

informatico Hardware” per un importo di Euro  708,37  (imponibile Euro  580,63  + IVA Euro   

127,74), sul bilancio 2022;

- di pubblicare il presente atto per estremi sul sito  www.norme.marche.it e su l sito  istituzionale 

dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agric o ltura Pesca” 

(già A.S.S.A.M.).

Il Responsabile del Procedimento dichiara, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 

del D.P.R. n. 445/2000, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di 

attestare l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 

bis della L.   n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell’art. 42 del D.    

Lgs. n. 50/2016.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Ing. Raffaella Coen)

Documento informatico firmato digitalmente

http://www.norme.marche.it


8

ALLEGATI
“N. 2 Allegati”

 


	NumeroDataRep: n. 257 del 19 luglio 2022
		contact.01
	2022-07-15T09:12:31+0200
	location.01
	RAFFAELLA COEN
	reason.01


		2022-07-19T10:37:42+0200
	ANDREA BORDONI




